
令和 8年 3月吉日 

 

                                                   医療法人社団 やまもと  

                                                理事長 山本 泰久 

 

                                              医療法人 真誠会  

                                                          理事長 前田 浩寿 

 

運営法人の変更に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り有り難く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび医療法人社団やまもと（以下「やまもと」）は、米子市上福原 7－2－17 にて

運営しておりました新開山本クリニック及び米子市観音寺新町 1 丁目 10－6 にて運営して

おりましたグループホームやまもとの運営事業（以下、新開山本クリニックとグループホー

ムやまもとの運営事業を総称して「本事業」）を、医療法人真誠会（以下「真誠会」）へ運営

法人を変更することとなりました。 

 

ここに永年にわたりご愛顧賜りましたこと、厚く御礼申し上げます。 

なお、法人変更に伴い、令和 8年 3月 1日より各事業所の名称を下記のとおり変更させて

いただきます。 

 〇新開山本クリニック → 真誠会透析クリニック 

 〇グループホームやまもと → グループホームこもれび 

 

本事業の医師及び従業員は、真誠会に移りますが、事業内容に変更はございませんので、真

誠会にて従前通りのお取引をお願いさせていただくとともに、倍旧のご指導ご鞭撻を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

                          

【本件に関するお問い合わせ先】 

真誠会  担当：財務部長 瀬尾 重人  

電 話：0859-30-3737 メール：s-seo@hospitown.or.jp 


